
Ⅰ 資産総額 27,662,824,109 円

内 基本財産 20,216,985,879 円

運用財産 7,445,838,230 円

収益事業用財産 0 円

Ⅱ 負債総額 4,241,557,289 円

Ⅲ 正味財産 23,421,266,820 円

資産額

１ 基本財産

土地 52,805.23 ㎡ 円

建物 56,992.92 ㎡ 円

構築物 70 個 円

図書 746,169 冊 円

教具・校具 11,713 点 円

その他の備品 1,055 点 円

車両 4 台 円

電話加入権 23 本 円

建設仮勘定 円

ソフトウェア 50 式 円

２ 運用財産

現金預金 円

その他 円

３ 収益事業用財産 円

資　産　総　額 円

負債額

１ 固定負債

長期借入金 円

退職給与引当金 円

長期未払金 円

２ 流動負債

短期借入金 円

前受金 円

短期未払金 円

預り金 円

負　債　総　額 円

正味財産（資産総額 － 負債総額） 円

4,241,557,289

666,442,114

59,748,211

2,131,131,630

5,314,706,600

378,612,419

4

1,759,928

2,394,137,708

6,843,006

財　産　目　録

区　　分 金　　額

23,421,266,820

0

27,662,824,109

1,227,890,077

16,318,939

1,100,000,000

100,000,000

2,656,165,470

10,323,919,895

3,824,757,312

283,212,231

1,301,084,000

117,651,854


